

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Lodall Holding ApS

Rantzausbakke 67, 2. 6.
8700 Horsens

CVR-nr. 33 57 76 56

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/01 2024

Peder Lodall
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lodall Holding ApS
Rantzausbakke 67, 2. 6.
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 57 76 56
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peder Lodall, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele, investeringer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 50.171, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.677.309.

Årets resultat er som forventet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(13.125)	(13.754)
Personaleomkostninger	1	<u>(150.000)</u>	<u>(150.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(163.125)	(163.754)
Finansielle indtægter		192.802	250.807
Finansielle omkostninger	3	<u>(101.024)</u>	<u>(480.940)</u>
Resultat før skat		(71.347)	(393.887)
Skat af årets resultat	4	<u>21.176</u>	<u>104.592</u>
Årets resultat		<u>(50.171)</u>	<u>(289.295)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>(172.171)</u>	<u>(407.095)</u>
		<u>(50.171)</u>	<u>(289.295)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv		125.660	104.592
Selskabsskat		22.628	36.176
Tilgodehavender		148.288	140.768
Værdipapirer		2.840.398	2.810.193
Værdipapirer		2.840.398	2.810.193
Likvide beholdninger		49.300	308
Omsætningsaktiver i alt		3.037.986	2.951.269
Aktiver i alt		3.037.986	2.951.269

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.475.309	2.647.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>2.677.309</u>	<u>2.845.280</u>
Banker		351.302	96.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>360.677</u>	<u>105.989</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>360.677</u>	<u>105.989</u>
Passiver i alt		<u>3.037.986</u>	<u>2.951.269</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.647.480	117.800	2.845.280
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(172.171)	122.000	(50.171)
Egenkapital 31. december 2023	80.000	2.475.309	122.000	2.677.309

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
 2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.810.193</u>	<u>3.107.340</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(68.091)</u>	<u>(295.120)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.840.400</u>	<u>2.810.193</u>
 3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>101.024</u>	<u>480.940</u>
	<u>101.024</u>	<u>480.940</u>
 4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(21.176)</u>	<u>(104.592)</u>
	<u>(21.176)</u>	<u>(104.592)</u>